
Inschrijfgeld voor bouwkavels/nieuwbouwkoopwoningen en appartementen

2016

De raad der gemeente Werkendam

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;

b e s l u i t :

met ingang van 1 januari 2016 het

Inschrijfgeld voor bouwkavels/ nieuwbouwkoopwoningen en appartementen 2016
als volgt vast te stellen:

 

€ 34,00Ter zake van het in behandeling nemen van een aanvraag tot inschrijving op de

gemeentelijke lijst van bouwkavels/ nieuwbouwkoopwoningen en appartementen

wordt een tarief in rekening gebracht van

Artikel 1

€ 17,00De inschrijving als bedoeld in artikel 1 wordt stilzwijgend verlengd. Jaarlijks

wordt daarvoor een tarief in rekening gebracht van

Artikel 2

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 10 november 2015

De griffier de voorzitter,

mr. I. Bakker mw. S. Haasjes - van den Berg

Nr. 110499

GEMEENTEBLAD 23 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Werkendam.

Gemeenteblad 2015 nr. 110499 23 november 20151


